सेवा पथिक

त्रैमासिक पत्रिका

भैयाजी दाणी सेवा न्यास

मालवा प्रान्त का मुखपत्र

वर्ष प्रतिपदा विक्रम संवत् 2074

अप्रैल-मई 2017 अंक

संपादक

ताराचंद लखवानी

उज्जैन (म.प्र.)

मो. : 94066-80303

संपादकीय कार्यालय

'आराधना', 16/1, सरदारपुरा,

देवासगेट, उज्जैन (म.प्र.)

दूरभाष : 0734-2561105

E-mail : sewapathikmalwa@gmail.com

प्रकाशक

भैयाजी दाणी सेवा न्यास

'अर्चना' 76, रामबाग, इंदौर

दूरभाष : 0731 - 2548483